αρμόδια Λιμενική Αρχή ή βεβαίωση σύμφωνα με το Παράρτημα Ζ του ΠΔ71/2020. 

Με την παρούσα μελέτη ο απαιτούμενος από την νομοθεσία αριθμός ναυαγοσώστων και ο συντονιστής επόπτης 

ναυαγοσωστών δια μέσου νομίμως λειτουργούσας σχολή ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης θα προσφέρει τις 

υπηρεσίες του στην Ακτή Αρωγής μήκους χιλίων διακοσίων (1.200) του Δήμου Κομοτηνής και στην ακτή Μέσης 

μήκους χιλίων (1000) μέτρων. 

Το χρονικό διάστημα παροχής των υπηρεσιών είναι από την 1-6-2026 έως 30-9-2026. Οι Ναυαγοσώστες θα 

παρέχουν καθημερινή κάλυψη από τις 10:00π.μ. έως τις 18:00μ.μ. από Δευτέρα έως και Κυριακή και τις ημέρες